2.2. Descripción de la actividad, obra o proyecto; ubicación, propiedad (es) donde se desarrollará 

y monto de inversión 

La actividad, obra o proyecto consiste en habilitar una superficie 10 has + 7,000 m2, para la lotificación 

y construcción de ciento treinta nueve (139) residencias unifamiliares, distribuidas en lotes de 450 m2 

hasta los 724.45 m2, cuyo desarrollo integra tres (3) áreas de uso público (Prv), dos (2) lotes para dos 

pozos subterráneos (Esv), áreas verdes y servidumbre vial (calles de 15.00 mts y 13.20 mts) y tanques

[...]

ha visto modificada poco a poco por proyectos residenciales por sus diferentes beneficios.  

4.0 DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD. 

La actividad, obra o proyecto consiste en habilitar una superficie 10 has + 7,000 m2, para la lotificación 

y construcción de ciento treinta nueve (139) residencias unifamiliares, distribuidas en lotes de 450 m2 

hasta los 724.45 m2, cuyo desarrollo integra tres (3) áreas de uso público (Prv), dos (2) lotes para dos 

pozos subterráneos (Esv), áreas verdes y servidumbre vial (calles de 15.00 mts y 13.20 mts) y tanques